実所有者調書（記入例）

（土地の表示）

大字 小字 地番
実 所 有 者

住  所 氏  名

○○町○○ ×× △△―△ ○○市○○△△番地△ 地籍一郎

 平成△△年度地籍調査事業の調査区内において、上記のとおり土地の所有権が移ってお

りますので通知します。

 なお、今後の調査に関する事項については、実所有者の方に通知願います。

京丹後市長 様

令和△△年△△月△△日

  （前所有者）

住所 京丹後市○○△△番地△

氏名 京丹後 太郎         ㊞

※調査立会当日に提出いただくか、事前に建設部管理課まで提出願います。

蛙いう

 登記名義人